
M Ě S T S K Ý Ú Ř A D I V A N Č I C E
Palackého náměstí   196/6

pracoviště Ivančice, Petra Bezruče 4, odbor správních činností
___________________________________________________________________________

Oprávněná úřední osoba: Bc. Hana Široká V Ivančicích dne 01.03.2022
tel./fax: 546 419 522
e-mail: siroka@muiv.cz

M  H
nar. 

 Brno

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Ve správě Města Ivančice, včetně správního obvodu, je 6 stacionárních měřičů rychlosti
(automatické zařízení pro měření rychlosti bez obsluhy).

1. ulice Hřbitovní (sloup 81), Ivančice
- GPS 49.1025N, 16.3838E
- okamžité měření v obou směrech
- rok 2014

2. Ulice Na Brněnce 23, Ivančice
- GPS 49.0623N, 16.2220E
- okamžité měření v obou směrech
- rok 2014

3. ulice Ke Karlovu (zastávka bus), Ivančice
- GPS 49.0921N, 16.3680E
- okamžité měření v obou směrech
- rok 2011

4. obec Moravské Bránice
- GPS 49.0457N, 16.2558E
obec Nová Ves
- GPS 49.0629N, 16.1837E
okamžité měření v obou směrech
rok 2019

5. motorové vozidlo Města Ivančice
- obec Dolní Kounice, silnice II/395 od č.p. 37 ulice Ivančická až po křižovatku ulic

Ivančická-Jiráskova; silnice III/39513 od č.p. 2 ulice Rybárna až po křižovatku ulic Rybárna-
Stráně

- město Ivančice, ulice Pod Rénou, ulice Krumlovská, ulice Mřenkova v celé jejich délce;
ulice Na Brněnce a navazující ulice Na Úvoze na silnici II/394, v celé jejich délce; ulice
Oslavanská, na silnici II/393, v celé její délce; silnice II/152 – ulice Nad Klínkem, navazující
ulice Novohorská, Hřbitovní, Horní Hlinky, Dolní Hlinky, Dr. Novotného v celé jejich délce;
část Němčice, ulice Za Mostem a navazující ulice Na Hrázi, v celé jejich délce; část

mailto:siroka@muiv.cz


Němčice, ulice Ke Karlovu, silnice II/152, v celé její délce; část Alexovice, ulice Tovární a
navazující ulice U Parku a K Pekárce, v celé jejich délce; část Letkovice, ulice U Kapličky a
navazující ulice Novoveská, v celé jejich délce

- obec Mělčany, silnice III/39513 od č.p. 140 po křižovatku Silůvky-Bratčice-Ořechov;
silnice III/15259 od č.p. 162 po křižovatku Silůvky-Bratčice-Ořechov; silnice III/39513 od
č.p. 135 po křižovatku Silůvky-Bratčice-Ořechov

- obec Moravské Bránice, silnice č. III/152 a č. II/395, v zastavěné části obce
- obec Nová Ves, silnice III/3935 od křižovatky silnic III/3935 a III/3939 až k místní ZŠ;

silnice III/3939 od počátku obce po křižovatky silnic III/3935 a III/3939
- obec Senorady, silnice III/3935 v celé délce obce
- okamžité měření v obou směrech
- rok 2020

6. motorové vozidlo Policie ČR
- správní obvod města Ivančice
- okamžité měření v obou směrech po celém správním obvodu města Ivančice
- rok 2015

Bc. Hana Široká

oprávněná úřední osoba




